

Rom ApS  
Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

CVR-nr. 29523789

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. december 2025

---

Karen Rom  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Noter.....	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Rom ApS  
Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 29523789

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, investering og produktion og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 102.510 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttotab.....	-12.074	-11.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>-70.449</u>	<u>-60.000</u>
Resultat før finansielle poster.....	-82.523	-71.924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 2 filgodehavender, der er anlægsaktiver.....	110.025	108.850
3 Andre finansielle indtægter.....	86.206	15.997
4 Andre finansielle omkostninger.....	<u>-11.197</u>	<u>-9.429</u>
Årets resultat.....	<u>102.511</u>	<u>43.494</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..	-47.794	-77.560
Overført resultat.....	<u>150.305</u>	<u>121.054</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>102.511</u>	<u>43.494</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>1.486.190</u>	<u>1.619.053</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	1.486.190	1.619.053
Anlægsaktiver.....	1.486.190	1.619.053
5 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>436.801</u>	<u>352.949</u>
Værdipapirer og kapitalandele.....	<u>436.801</u>	<u>352.949</u>
6 Likvide beholdninger.....	168.946	55.783
Omsætningsaktiver.....	605.747	408.732
Aktiver.....	<u>2.091.937</u>	<u>2.027.785</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..	304.645	352.439
Overført resultat.....	<u>325.263</u>	<u>174.959</u>
Egenkapital.....	<u>879.908</u>	<u>777.398</u>
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>526.029</u>	<u>514.387</u>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	526.029	514.387
8 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<u>686.000</u>	<u>736.000</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>686.000</u>	<u>736.000</u>
Passiver.....	<u>2.091.937</u>	<u>2.027.785</u>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udlodning mølleandele.....	95.025	88.850
Udlodning solcelleandele.....	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	<u>110.025</u>	<u>108.850</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renter bank.....	148	141
Udbytte Cecilie Thyborøn ApS.....	50.000	50.000
Indtægt Cecilie.....	-47.794	-77.560
Kursreg. ikke realiseret.....	<u>83.852</u>	<u>43.416</u>
Andre finansielle indtægter.....	<u>86.206</u>	<u>15.997</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, lån anpartshaver.....	10.297	9.429
Gebyrer mv.....	<u>900</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger.....	<u>11.197</u>	<u>9.429</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Liden Lund Invest.....	<u>436.801</u>	<u>352.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>436.801</u>	<u>352.949</u>

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
6 Likvide beholdninger		
VJB 7735-1389117.....	112.084	55.713
VJB 7735-1380967.....	<u>56.862</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger.....	<u>168.946</u>	<u>55.783</u>
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld, anpartshaver.....	<u>526.029</u>	<u>514.387</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>526.029</u>	<u>514.387</u>
8 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende Cecilie.....	<u>686.000</u>	<u>736.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<u>686.000</u>	<u>736.000</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskaberne udgør t. DKK 611.685 pr. 31/12/2024.